Проект

Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
                                                                                               №                                                                     с. Бирофельд
О признании утратившим силу решения Собрания депутатов от 09.12.2008 №35  « О создании муниципального казенного учреждения «Поселенческий Дом культуры с. Бирофельд» муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области (в редакции решение Собрания депутатов от 22.07.2011 № 273).
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Конституцией Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Бирофельдского сельского поселения» Собрание депутатов сельского поселения.

РЕШИЛО:

          1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области:
        - от 09.12.2008 № 35 « О создании муниципального казенного учреждения «Поселенческий Дом культуры с. Бирофельд» муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области (в редакции решение Собрания депутатов от 22.07.2011 № 273).
        2.  Опубликовать настоящее решение Собрание депутатов в  «Информационном бюллетене» Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.
        3. Настоящее решение Собрание вступает в силу после дня его официального  опубликования.
Глава сельского поселения                                                                  М.Ю. Ворон